
                     

UCHWAŁA NR XXXVIII/216/2014
RADY GMINY GRZEGORZEW

Z DNIA 20 MAJA 2014R

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na  podstawie  art.  6k  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości
i porządku   w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 i art.40
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze
zm.) Rada Gminy   w Grzegorzewie uchwala co następuje: 

§ 1.

1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy jako metodę ustalenia
opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  przyjmuje  się  iloczyn  liczby
mieszkańców  zamieszkujących  daną  nieruchomość  oraz  stawki  opłaty  ustalonej
w niniejszej uchwale.

2. Ustala się  stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości
12,00 zł miesięcznie od mieszkańca.

3. Jeżeli  odpady komunalne  są  zbierane  i  odbierane  w sposób selektywny,  ustala  się
stawkę opłaty w wysokości 6zł miesięcznie od mieszkańca. 

§2

 1. Ustala się miesięczną stawkę za każdy pojemnik z odpadami komunalnymi, które są
gromadzone wyłącznie  w sposób zmieszany od właścicieli  nieruchomości,  na których  nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne:

1) o pojemności 120 l - 24,00 zł,

2) o pojemności 240l - 48,00 zł,

3) o pojemności 1100l - 120,00 zł,

4) o pojemności 7000l - 630,00 zł;

2. Ustala się niższą miesięczną stawkę za każdy pojemnik z odpadami komunalnymi od
właścicieli  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy  a  powstają  odpady
komunalne jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny

1) o pojemności 120 l - 16,00 zł,



2) o pojemności 240l - 32,00 zł,

3) o pojemności 1100l - 85,00 zł,

4) o pojemności 7000l - 430,00 zł;

§3

W  przypadku  nieruchomości,  która  w  części  stanowi  nieruchomość,  na  której
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy ,
miesięczna  opłata  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  stanowi  sumę  opłat
obliczonych oddzielnie dla nieruchomości zamieszkałej i niezamieszkałej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 5

Traci  moc  Uchwała  Nr XXVII/147/2013r Rady Gminy Grzegorzew z dnia  21 marca
2013r.  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

§6

 Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014r.


